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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2011
05.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. ХАЗИЕВ Наиль 2010 II РСШОР "Акватика", Казань +0,66 4:32.28 II 473
25m: 14.08 14.08 125m: 1:21.32 17.08 225m: 2:31.28 17.36 325m: 3:41.09 17.48
50m: 30.41 16.33 150m: 1:38.78 17.46 250m: 2:48.77 17.49 350m: 3:58.81 17.72
75m: 47.26 16.85 175m: 1:56.31 17.53 275m: 3:06.11 17.34 375m: 4:16.15 17.34

100m: 1:04.24 16.98 200m: 2:13.92 17.61 300m: 3:23.61 17.50 400m: 4:32.28 16.13

2. СОЛОЩЕНКО Глеб 2010 II СШ №3, Магадан +0,74 4:40.38 II 433
25m: 14.38 14.38 125m: 1:23.01 17.35 225m: 2:35.14 18.31 325m: 3:47.98 17.93
50m: 30.85 16.47 150m: 1:41.01 18.00 250m: 2:53.41 18.27 350m: 4:06.54 18.56
75m: 48.09 17.24 175m: 1:58.64 17.63 275m: 3:11.47 18.06 375m: 4:23.72 17.18

100m: 1:05.66 17.57 200m: 2:16.83 18.19 300m: 3:30.05 18.58 400m: 4:40.38 16.66

3. АБДУРАХМАНОВ Алексей 2011 II МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,58 4:48.62 II 397
25m: 15.35 15.35 125m: 1:27.35 18.36 225m: 2:41.40 18.70 325m: 3:55.27 18.47
50m: 32.54 17.19 150m: 1:45.91 18.56 250m: 2:59.74 18.34 350m: 4:13.62 18.35

75m: 50.70 18.16 175m: 2:04.22 18.31 275m: 3:18.33 18.59 375m: 4:31.84 18.22
100m: 1:08.99 18.29 200m: 2:22.70 18.48 300m: 3:36.80 18.47 400m: 4:48.62 16.78

4. ИНЯКИН Игнат 2010 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,63 4:49.69 II 393
25m: 15.42 15.42 125m: 1:27.40 18.81 225m: 2:42.48 18.63 325m: 3:56.99 18.18
50m: 32.59 17.17 150m: 1:46.28 18.88 250m: 3:01.27 18.79 350m: 4:49.81 52.82
75m: 50.04 17.45 175m: 2:04.92 18.64 275m: 3:20.02 18.75 375m: 4:33.88

100m: 1:08.59 18.55 200m: 2:23.85 18.93 300m: 3:38.81 18.79 400m: 4:49.69 15.81

5. КАЗАКОВ Артемий 2011 II МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,72 4:52.75 II 381
25m: 15.45 15.45 125m: 1:27.85 18.16 225m: 2:42.62 18.43 325m: 3:57.09 18.34
50m: 33.06 17.61 150m: 1:46.71 18.86 250m: 3:01.51 18.89 350m: 4:16.16 19.07
75m: 50.87 17.81 175m: 2:05.28 18.57 275m: 3:19.96 18.45 375m: 4:33.64 17.48

100m: 1:09.69 18.82 200m: 2:24.19 18.91 300m: 3:38.75 18.79 400m: 4:52.75 19.11

6. РЫБКИН Владислав 2010 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,66 4:56.28 II 367
25m: 15.48 15.48 125m: 1:30.43 19.06 225m: 2:47.28 19.06 325m: 4:01.37 18.47

50m: 33.55 18.07 150m: 1:49.57 19.14 250m: 3:05.87 18.59 350m: 4:19.84 18.47
75m: 52.29 18.74 175m: 2:09.23 19.66 275m: 3:24.50 18.63 375m: 4:38.80 18.96

100m: 1:11.37 19.08 200m: 2:28.22 18.99 300m: 3:42.90 18.40 400m: 4:56.28 17.48

7. БАХАРЕВ Матвей 2010 II СШОР "Касатка", Казань +0,63 4:56.85 II 365
25m: 15.51 15.51 125m: 1:28.22 18.66 225m: 2:43.81 19.17 325m: 4:01.14 19.31
50m: 32.88 17.37 150m: 1:46.72 18.50 250m: 3:03.59 19.78 350m: 4:20.39 19.25
75m: 50.86 17.98 175m: 2:05.44 18.72 275m: 3:22.66 19.07 375m: 4:39.29 18.90

100m: 1:09.56 18.70 200m: 2:24.64 19.20 300m: 3:41.83 19.17 400m: 4:56.85 17.56

8. ПРИВАЛОВ Александр 2010 II СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола 4:56.96 II 365
25m: 15.58 15.58 125m: 1:28.36 18.93 225m: 2:44.94 19.10 325m: 4:01.79 19.07
50m: 32.80 17.22 150m: 1:47.37 19.01 250m: 3:04.24 19.30 350m: 4:21.08 19.29
75m: 50.87 18.07 175m: 2:06.45 19.08 275m: 3:23.66 19.42 375m: 4:39.66 18.58

100m: 1:09.43 18.56 200m: 2:25.84 19.39 300m: 3:42.72 19.06 400m: 4:56.96 17.30

9. ХАЙРУТДИНОВ Самат 2010 III РСШОР "Акватика", Казань +0,70 4:58.63 II 359
25m: 15.03 15.03 125m: 1:28.92 19.47 225m: 2:45.99 19.26 325m: 4:01.77 18.83
50m: 32.45 17.42 150m: 1:48.00 19.08 250m: 3:04.80 18.81 350m: 4:21.10 19.33
75m: 50.81 18.36 175m: 2:07.28 19.28 275m: 3:23.53 18.73 375m: 4:40.44 19.34

100m: 1:09.45 18.64 200m: 2:26.73 19.45 300m: 3:42.94 19.41 400m: 4:58.63 18.19

10. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК "Динамо", Москва +0,48 4:59.14 II 357
25m: 15.76 15.76 125m: 1:30.42 18.95 225m: 2:46.26 18.96 325m: 4:02.87 19.19
50m: 33.68 17.92 150m: 1:49.50 19.08 250m: 3:05.47 19.21 350m: 4:22.56 19.69
75m: 52.46 18.78 175m: 2:08.29 18.79 275m: 3:24.48 19.01 375m: 4:41.14 18.58

100m: 1:11.47 19.01 200m: 2:27.30 19.01 300m: 3:43.68 19.20 400m: 4:59.14 18.00
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

11. КОЛЬЦОВ Артём 2010 II ФОК "Победа" , Богородск +0,77 5:00.44 II 352
25m: 15.41 15.41 125m: 1:29.27 19.11 225m: 2:46.12 19.18 325m: 4:04.38 19.33
50m: 32.63 17.22 150m: 1:48.36 19.09 250m: 3:05.66 19.54 350m: 4:23.58 19.20
75m: 51.07 18.44 175m: 2:07.60 19.24 275m: 3:25.39 19.73 375m: 4:42.73 19.15

100m: 1:10.16 19.09 200m: 2:26.94 19.34 300m: 3:45.05 19.66 400m: 5:00.44 17.71

12. КУЗЬМЕНКО Виктор 2010 III СШ №3, Магадан 5:01.55 II 348
25m: 16.35 16.35 125m: 1:30.86 18.91 225m: 2:47.61 19.07 325m: 4:04.37 19.30
50m: 34.08 17.73 150m: 1:50.16 19.30 250m: 3:06.83 19.22 350m: 4:24.11 19.74
75m: 52.56 18.48 175m: 2:09.25 19.09 275m: 3:25.62 18.79 375m: 4:42.64 18.53

100m: 1:11.95 19.39 200m: 2:28.54 19.29 300m: 3:45.07 19.45 400m: 5:01.55 18.91

13. НЕТЕСОВ Иван 2010 II МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,75 5:03.78 III 341
25m: 16.18 16.18 125m: 1:31.32 19.16 225m: 2:48.29 19.11 325m: 4:06.22 19.13
50m: 34.17 17.99 150m: 1:50.85 19.53 250m: 3:07.84 19.55 350m: 4:25.25 19.03
75m: 52.91 18.74 175m: 2:09.65 18.80 275m: 3:27.15 19.31 375m: 4:44.78 19.53

100m: 1:12.16 19.25 200m: 2:29.18 19.53 300m: 3:47.09 19.94 400m: 5:03.78 19.00

14. ИФА Владимир 2010 III МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,61 5:04.79 III 337
25m: 15.79 15.79 125m: 1:31.14 19.67 225m: 2:49.85 19.54 325m: 4:07.72 19.47
50m: 33.52 17.73 150m: 1:51.04 19.90 250m: 3:09.18 19.33 350m: 4:26.97 19.25
75m: 52.18 18.66 175m: 2:10.90 19.86 275m: 3:28.88 19.70 375m: 4:46.25 19.28

100m: 1:11.47 19.29 200m: 2:30.31 19.41 300m: 3:48.25 19.37 400m: 5:04.79 18.54

15. МАЛЮКОВ Родион 2011 II СШ №3, Магадан +0,72 5:05.22 III 336
25m: 15.09 15.09 125m: 1:29.81 19.65 250m: 3:07.96 39.55 400m: 5:05.22 17.70
50m: 32.28 17.19 150m: 1:49.56 19.75 300m: 3:47.74 39.78
75m: 50.84 18.56 175m: 2:08.70 19.14 325m: 4:07.65 19.91

100m: 1:10.16 19.32 200m: 2:28.41 19.71 375m: 4:47.52 39.87

16. ЗВЕРЬКОВ Богдан 2011 III Радуга, Санкт-Петербург +0,71 5:16.07 III 302
25m: 16.55 16.55 125m: 1:35.53 20.77 225m: 2:55.99 20.58 325m: 4:17.17 20.46
50m: 35.20 18.65 150m: 1:55.06 19.53 250m: 3:16.70 20.71 350m: 4:37.20 20.03
75m: 54.54 19.34 175m: 2:15.27 20.21 275m: 3:36.80 20.10 375m: 4:58.14 20.94

100m: 1:14.76 20.22 200m: 2:35.41 20.14 300m: 3:56.71 19.91 400m: 5:16.07 17.93

17. ПРОХОРОВ Виктор 2010 III Ак Буре, Казань +0,67 5:19.26 III 293
25m: 15.73 15.73 125m: 1:32.29 20.62 225m: 2:54.42 20.99 325m: 4:17.21 20.75
50m: 33.07 17.34 150m: 1:52.25 19.96 250m: 3:15.08 20.66 350m: 4:38.19 20.98
75m: 51.92 18.85 175m: 2:12.44 20.19 275m: 3:35.61 20.53 375m: 4:59.17 20.98

100m: 1:11.67 19.75 200m: 2:33.43 20.99 300m: 3:56.46 20.85 400m: 5:19.26 20.09

18. ШАРАЙКИН Антон 2010 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,78 5:21.95 III 286
25m: 17.48 17.48 125m: 1:36.85 21.17 225m: 2:59.79 20.53 325m: 4:22.72
50m: 36.09 18.61 150m: 1:58.08 21.23 250m: 3:20.63 20.84 375m: 5:03.06 40.34
75m: 55.25 19.16 175m: 2:19.02 20.94 275m: 3:40.98 20.35 400m: 5:21.95 18.89

100m: 1:15.68 20.43 200m: 2:39.26 20.24 300m: 4:43.96 1:02.98

19. УСТИНОВ Кирилл 2010 III ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,64 5:26.53 III 274
25m: 16.94 16.94 125m: 1:37.44 20.51 225m: 3:01.96 21.58 325m: 4:26.51 21.80
50m: 36.16 19.22 150m: 1:58.30 20.86 250m: 3:22.64 20.68 350m: 4:48.15 21.64
75m: 55.93 19.77 175m: 2:19.77 21.47 275m: 3:43.82 21.18 375m: 5:07.86 19.71

100m: 1:16.93 21.00 200m: 2:40.38 20.61 300m: 4:04.71 20.89 400m: 5:26.53 18.67

20. ДАНИЛОВ Тимур 2011 III СШОР "Дельта", Казань 5:26.70 III 274
25m: 16.82 16.82 125m: 1:37.78 21.06 225m: 3:01.77 21.45 325m: 4:25.33 21.07
50m: 35.84 19.02 150m: 1:58.46 20.68 250m: 3:22.34 20.57 350m: 4:47.09 21.76
75m: 55.92 20.08 175m: 2:19.19 20.73 275m: 3:43.19 20.85 375m: 5:07.94 20.85

100m: 1:16.72 20.80 200m: 2:40.32 21.13 300m: 4:04.26 21.07 400m: 5:26.70 18.76

21. САЛАХОВ Зульфат 2011 1юн РСШОР "Акватика", Казань +0,75 5:28.64 III 269
25m: 17.02 17.02 125m: 1:38.42 20.75 225m: 3:01.82 20.82 325m: 4:25.00 20.02
50m: 36.87 19.85 150m: 1:59.42 21.00 250m: 3:22.90 21.08 350m: 4:46.47 21.47
75m: 57.06 20.19 175m: 2:20.16 20.74 275m: 3:43.51 20.61 375m: 5:07.04 20.57

100m: 1:17.67 20.61 200m: 2:41.00 20.84 300m: 4:04.98 21.47 400m: 5:28.64 21.60
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

22. КОСТИН Игорь 2010 III СШ №3, Магадан +0,67 5:28.83 III 268
25m: 16.48 16.48 125m: 1:36.64 21.37 225m: 3:02.32 21.66 325m: 4:27.11 20.47
50m: 35.18 18.70 150m: 1:57.88 21.24 250m: 3:23.76 21.44 350m: 4:48.04 20.93
75m: 54.93 19.75 175m: 2:19.06 21.18 275m: 3:45.30 21.54 375m: 5:09.04 21.00

100m: 1:15.27 20.34 200m: 2:40.66 21.60 300m: 4:06.64 21.34 400m: 5:28.83 19.79

23. ЯНЦЕН Даниил 2010 II МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,86 5:35.02 III 254
25m: 16.37 16.37 125m: 1:37.46 22.42 225m: 3:04.63 22.16 325m: 4:31.50 21.09
50m: 34.45 18.08 150m: 1:59.16 21.70 250m: 3:26.80 22.17 350m: 4:53.26 21.76
75m: 54.14 19.69 175m: 2:21.03 21.87 275m: 3:49.01 22.21 375m: 5:14.28 21.02

100m: 1:15.04 20.90 200m: 2:42.47 21.44 300m: 4:10.41 21.40 400m: 5:35.02 20.74

24. МУХАМЕТЗЯНОВ Дамир 2010 III СШОР "Дельта", Казань 5:46.07 Iюн 230
25m: 18.22 18.22 125m: 1:44.73 21.60 225m: 3:11.37 21.66 325m: 4:39.07 21.42
50m: 38.86 20.64 150m: 2:06.39 21.66 250m: 3:33.54 22.17 350m: 5:00.73 21.66
75m: 1:00.72 21.86 175m: 2:28.25 21.86 275m: 3:55.65 22.11 375m: 5:21.50 20.77

100m: 1:23.13 22.41 200m: 2:49.71 21.46 300m: 4:17.65 22.00 400m: 5:46.07 24.57

25. КАЗАКОВ Виталий 2011 III МАУ СШОР "Дельфин", Набережные Челны +0,99 5:52.05 Iюн 219
25m: 18.35 18.35 125m: 1:47.37 22.09 225m: 3:15.49 21.68 325m: 4:45.54 22.06
50m: 40.70 22.35 150m: 2:09.65 22.28 250m: 3:38.60 23.11 350m: 5:08.51 22.97
75m: 1:02.77 22.07 175m: 2:31.32 21.67 275m: 4:01.36 22.76 375m: 5:30.11 21.60

100m: 1:25.28 22.51 200m: 2:53.81 22.49 300m: 4:23.48 22.12 400m: 5:52.05 21.94

26. РУФОВ Игнат 2010 3ю Искра, Ульяновск +1,00 5:58.55 Iюн 207
25m: 19.35 19.35 125m: 1:44.98 22.91 225m: 3:16.00 23.72 325m: 4:49.50 23.15
50m: 39.09 19.74 150m: 2:07.37 22.39 250m: 3:39.83 23.83 350m: 5:12.15 22.65
75m: 1:00.20 21.11 175m: 2:30.13 22.76 275m: 4:02.67 22.84 375m: 5:35.21 23.06

100m: 1:22.07 21.87 200m: 2:52.28 22.15 300m: 4:26.35 23.68 400m: 5:58.55 23.34

27. РОГАШОВ Дмитрий 2010 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,96 6:04.94 Iюн 196
25m: 18.61 18.61 125m: 1:46.95 23.03 225m: 3:21.24 23.87 325m: 4:56.73 24.05
50m: 39.56 20.95 150m: 2:10.08 23.13 250m: 3:44.99 23.75 350m: 5:20.65 23.92
75m: 1:01.72 22.16 175m: 2:33.93 23.85 275m: 4:08.71 23.72 375m: 5:43.87 23.22

100m: 1:23.92 22.20 200m: 2:57.37 23.44 300m: 4:32.68 23.97 400m: 6:04.94 21.07

28. ТУРШУ Марк 2011 2юн ПК "МАРЛИН", г Сочи +0,84 6:17.83 Iюн 177
25m: 17.73 17.73 125m: 1:50.34 24.75 225m: 3:30.19 24.47 325m: 5:08.54 24.00
50m: 38.82 21.09 150m: 2:14.42 24.08 250m: 3:55.41 25.22 350m: 5:33.65 25.11
75m: 1:01.34 22.52 175m: 2:40.40 25.98 275m: 4:19.52 24.11 375m: 5:56.58 22.93

100m: 1:25.59 24.25 200m: 3:05.72 25.32 300m: 4:44.54 25.02 400m: 6:17.83 21.25

29. БУБНОВ Александр 2011 1юн МАУ СШП, Вязьма 6:26.94 Iюн 165
25m: 17.78 17.78 125m: 1:49.45 24.53 225m: 3:30.45 25.44 350m: 5:39.64 26.18
50m: 38.37 20.59 150m: 2:14.63 25.18 250m: 4:47.84 1:17.39 375m: 6:04.19 24.55
75m: 1:00.79 22.42 175m: 2:39.58 24.95 275m: 4:21.93 400m: 6:26.94 22.75

100m: 1:24.92 24.13 200m: 3:05.01 25.43 325m: 5:13.46 51.53

30. ПОПОВ Макар 2010 1юн ПК "МАРЛИН", г Сочи +0,86 6:43.05 IIюн 146
25m: 19.26 19.26 125m: 1:58.78 25.60 225m: 3:44.56 27.09 325m: 5:29.80 27.68
50m: 41.87 22.61 150m: 2:24.91 26.13 250m: 4:10.32 25.76 350m: 5:55.92 26.12
75m: 1:06.25 24.38 175m: 2:51.48 26.57 275m: 4:35.85 25.53 375m: 6:19.69 23.77

100m: 1:33.18 26.93 200m: 3:17.47 25.99 300m: 5:02.12 26.27 400m: 6:43.05 23.36

Юноши (13-14 лет)

1. ГУСЕНКОВ Анатолий 2008 МС МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,64 4:05.37 кмс 647
25m: 13.30 13.30 125m: 1:15.51 15.75 225m: 2:18.39 15.15 325m: 3:19.89 14.76
50m: 28.86 15.56 150m: 1:31.55 16.04 250m: 2:34.09 15.70 350m: 3:35.34 15.45
75m: 44.12 15.26 175m: 1:47.47 15.92 275m: 2:49.55 15.46 375m: 3:50.75 15.41

100m: 59.76 15.64 200m: 2:03.24 15.77 300m: 3:05.13 15.58 400m: 4:05.37 14.62

2. ВАЛИУЛЛИН Саид 2008 II РСШОР "Акватика", Казань +0,71 4:25.16 I 512
25m: 13.92 13.92 125m: 1:19.71 16.96 225m: 2:27.58 16.94 325m: 3:35.94 17.11
50m: 29.74 15.82 150m: 1:36.57 16.86 250m: 2:44.63 17.05 350m: 3:52.79 16.85
75m: 46.13 16.39 175m: 1:53.68 17.11 275m: 3:01.77 17.14 375m: 4:09.01 16.22

100m: 1:02.75 16.62 200m: 2:10.64 16.96 300m: 3:18.83 17.06 400m: 4:25.16 16.15
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

3. ДАНИЛОВ Никита 2008 I РСШОР "Акватика", Казань +0,73 4:26.23 I 506
25m: 14.19 14.19 125m: 1:20.95 16.76 225m: 2:27.90 16.67 325m: 3:35.99 16.92
50m: 30.76 16.57 150m: 1:37.68 16.73 250m: 2:44.99 17.09 350m: 3:53.03 17.04
75m: 47.40 16.64 175m: 1:54.37 16.69 275m: 3:01.87 16.88 375m: 4:09.77 16.74

100m: 1:04.19 16.79 200m: 2:11.23 16.86 300m: 3:19.07 17.20 400m: 4:26.23 16.46

4. НЕФЕДОВ Богдан 2009 I ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,56 4:30.50 II 483
25m: 14.13 14.13 125m: 1:21.93 17.24 225m: 2:31.22 17.05 325m: 3:41.28 17.52
50m: 30.80 16.67 150m: 1:39.27 17.34 250m: 2:48.86 17.64 350m: 3:58.47 17.19
75m: 47.63 16.83 175m: 1:56.66 17.39 275m: 3:06.07 17.21 375m: 4:14.73 16.26

100m: 1:04.69 17.06 200m: 2:14.17 17.51 300m: 3:23.76 17.69 400m: 4:30.50 15.77

5. КАЗАКЕВИЧ Иван 2009 I СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,74 4:31.54 II 477
25m: 14.43 14.43 125m: 1:20.30 16.77 225m: 2:28.57 17.03 325m: 3:39.32 17.87
50m: 30.31 15.88 150m: 1:37.28 16.98 250m: 2:46.18 17.61 350m: 3:57.02 17.70
75m: 46.79 16.48 175m: 1:54.43 17.15 275m: 3:03.74 17.56 375m: 4:14.74 17.72

100m: 1:03.53 16.74 200m: 2:11.54 17.11 300m: 3:21.45 17.71 400m: 4:31.54 16.80

6. СТРОКИН Станислав 2009 II МБУ СШ Тетюши, Тетюши +0,84 4:32.68 II 471
25m: 14.22 14.22 125m: 1:22.41 17.49 225m: 2:32.03 16.28 325m: 3:41.36 16.97
50m: 30.64 16.42 150m: 1:40.19 17.78 250m: 2:49.40 17.37 350m: 3:58.60 17.24
75m: 47.64 17.00 175m: 1:58.04 17.85 275m: 3:06.64 17.24 375m: 4:15.85 17.25

100m: 1:04.92 17.28 200m: 2:15.75 17.71 300m: 3:24.39 17.75 400m: 4:32.68 16.83

7. БЕДУСЕНКО Кирилл 2008 II Mad Wave Красноярск, Красноярск +0,68 4:33.63 II 466
25m: 14.44 14.44 125m: 1:21.08 17.03 225m: 2:30.82 17.24 325m: 3:41.65 17.48
50m: 30.22 15.78 150m: 1:38.61 17.53 250m: 2:48.59 17.77 350m: 3:59.47 17.82
75m: 46.83 16.61 175m: 1:55.95 17.34 275m: 3:06.19 17.60 375m: 4:17.09 17.62

100m: 1:04.05 17.22 200m: 2:13.58 17.63 300m: 3:24.17 17.98 400m: 4:33.63 16.54

8. МУЛЬДИЯРОВ Тимур 2008 II РСШОР "Акватика", Казань +0,80 4:35.23 II 458
25m: 14.28 14.28 125m: 1:21.87 17.43 225m: 2:31.90 17.43 325m: 3:42.71 17.70
50m: 30.43 16.15 150m: 1:39.33 17.46 250m: 2:49.58 17.68 350m: 4:00.87 18.16
75m: 47.12 16.69 175m: 1:56.81 17.48 275m: 3:07.27 17.69 375m: 4:18.39 17.52

100m: 1:04.44 17.32 200m: 2:14.47 17.66 300m: 3:25.01 17.74 400m: 4:35.23 16.84

9. БАБУШКИН Никита 2009 II СШ "Юность", Екатеринбург +0,82 4:35.31 II 458
25m: 14.82 14.82 125m: 1:22.81 17.40 225m: 2:32.66 17.21 325m: 3:43.39 17.62
50m: 31.12 16.30 150m: 1:40.25 17.44 250m: 2:50.52 17.86 350m: 4:00.91 17.52
75m: 48.29 17.17 175m: 1:57.72 17.47 275m: 3:07.98 17.46 375m: 4:18.35 17.44

100m: 1:05.41 17.12 200m: 2:15.45 17.73 300m: 3:25.77 17.79 400m: 4:35.31 16.96

10. МАКУШОВ Степан 2008 II МБУ ДСК, Донской +0,90 4:35.82 II 455
25m: 15.28 15.28 125m: 1:23.65 16.99 225m: 2:33.96 17.60 325m: 3:43.80 17.55
50m: 32.17 16.89 150m: 1:40.96 17.31 250m: 2:51.60 17.64 350m: 4:01.67 17.87
75m: 48.97 16.80 175m: 1:58.47 17.51 275m: 3:08.78 17.18 375m: 4:18.92 17.25

100m: 1:06.66 17.69 200m: 2:16.36 17.89 300m: 3:26.25 17.47 400m: 4:35.82 16.90

11. СОЦКОВ Богдан 2008 II Юность Москвы Скифы, Москва +0,82 4:38.90 II 440
25m: 15.06 15.06 125m: 1:23.50 17.43 225m: 2:33.58 17.56 325m: 3:45.63 17.83
50m: 31.75 16.69 150m: 1:40.96 17.46 250m: 2:51.54 17.96 350m: 4:03.91 18.28
75m: 48.93 17.18 175m: 1:58.56 17.60 275m: 3:09.51 17.97 375m: 4:21.74 17.83

100m: 1:06.07 17.14 200m: 2:16.02 17.46 300m: 3:27.80 18.29 400m: 4:38.90 17.16

12. СВЕШНИКОВ Дмитрий 2009 II СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,62 4:40.32 II 434
25m: 14.67 14.67 125m: 1:23.70 17.77 225m: 2:35.40 17.94 325m: 3:47.45 17.94
50m: 31.39 16.72 150m: 1:41.75 18.05 250m: 2:53.49 18.09 350m: 4:05.54 18.09
75m: 48.53 17.14 175m: 1:59.76 18.01 275m: 3:11.62 18.13 375m: 4:23.01 17.47

100m: 1:05.93 17.40 200m: 2:17.46 17.70 300m: 3:29.51 17.89 400m: 4:40.32 17.31

13. ЖЕЛТЕНКО Артемий 2008 II ЦСШ № 1, Наро-Фоминск +0,64 4:40.90 II 431
25m: 14.23 14.23 125m: 1:23.67 17.68 225m: 2:35.39 17.26 325m: 3:46.95 18.16
50m: 31.06 16.83 150m: 1:41.76 18.09 250m: 2:52.97 17.58 350m: 4:41.09 54.14
75m: 48.20 17.14 175m: 1:59.70 17.94 275m: 3:10.57 17.60 375m: 4:23.60

100m: 1:05.99 17.79 200m: 2:18.13 18.43 300m: 3:28.79 18.22 400m: 4:40.90 17.30
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14. ПАЦИЯ Григорий 2009 II СШ Олимп, Фрязино +0,91 4:42.02 II 426
25m: 14.59 14.59 125m: 1:24.45 17.68 225m: 2:37.30 17.72 325m: 3:48.89 17.07
50m: 31.70 17.11 150m: 1:42.82 18.37 250m: 2:55.55 18.25 350m: 4:07.36 18.47
75m: 48.98 17.28 175m: 2:01.09 18.27 275m: 3:13.66 18.11 375m: 4:25.22 17.86

100m: 1:06.77 17.79 200m: 2:19.58 18.49 300m: 3:31.82 18.16 400m: 4:42.02 16.80

15. ХАЙРУЛЛИН Тимур 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,68 4:45.61 II 410
25m: 15.06 15.06 125m: 1:25.15 18.21 225m: 2:38.21 18.40 325m: 3:51.70 18.30
50m: 31.90 16.84 150m: 1:43.02 17.87 250m: 2:56.41 18.20 350m: 4:10.12 18.42
75m: 49.27 17.37 175m: 2:01.32 18.30 275m: 3:14.87 18.46 375m: 4:27.89 17.77

100m: 1:06.94 17.67 200m: 2:19.81 18.49 300m: 3:33.40 18.53 400m: 4:45.61 17.72

16. ТЕПАВЧЕВИЧ Йован 2009 2юн КСШ ПГУФКСиТ, Казань +0,79 4:46.13 II 408
25m: 14.45 14.45 125m: 1:24.27 17.95 225m: 2:37.61 18.44 325m: 3:51.10 18.30
50m: 30.97 16.52 150m: 1:42.53 18.26 250m: 2:55.99 18.38 350m: 4:10.09 18.99
75m: 48.28 17.31 175m: 2:00.79 18.26 275m: 3:14.25 18.26 375m: 4:28.81 18.72

100m: 1:06.32 18.04 200m: 2:19.17 18.38 300m: 3:32.80 18.55 400m: 4:46.13 17.32

17. КЛЯВЧЕНКО Владимир 2008 II СШ №3, Магадан +0,84 4:47.14 II 403
25m: 14.22 14.22 125m: 1:20.88 17.22 225m: 2:33.81 18.71 325m: 3:49.64 18.39
50m: 30.02 15.80 150m: 1:38.61 17.73 250m: 2:52.88 19.07 350m: 4:09.22 19.58
75m: 46.56 16.54 175m: 1:56.71 18.10 275m: 3:11.92 19.04 375m: 4:28.55 19.33

100m: 1:03.66 17.10 200m: 2:15.10 18.39 300m: 3:31.25 19.33 400m: 4:47.14 18.59

18. ТОФАН Глеб 2009 II СШОР "Касатка", Казань +0,73 4:47.68 II 401
25m: 15.17 15.17 125m: 1:25.90 18.11 225m: 2:39.60 18.30 325m: 3:54.13 18.56
50m: 32.29 17.12 150m: 1:44.21 18.31 250m: 2:58.38 18.78 350m: 4:12.93 18.80
75m: 49.84 17.55 175m: 2:02.57 18.36 275m: 3:16.95 18.57 375m: 4:31.26 18.33

100m: 1:07.79 17.95 200m: 2:21.30 18.73 300m: 3:35.57 18.62 400m: 4:47.68 16.42

19. ЦЫПЛАКОВ Фёдор 2009 II МБУ ДСК, Донской +0,82 4:48.73 II 397
25m: 15.20 15.20 125m: 1:24.58 17.65 225m: 2:39.41 18.70 325m: 3:53.83 18.27
50m: 31.84 16.64 150m: 1:43.14 18.56 250m: 2:57.64 18.23 350m: 4:12.44 18.61
75m: 49.31 17.47 175m: 2:01.82 18.68 275m: 3:16.53 18.89 375m: 4:31.03 18.59

100m: 1:06.93 17.62 200m: 2:20.71 18.89 300m: 3:35.56 19.03 400m: 4:48.73 17.70

20. ШАКИРОВ Искандер 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,76 4:49.97 II 392
25m: 15.20 15.20 125m: 1:26.21 18.28 225m: 2:38.97 18.20 325m: 3:54.55 19.00
50m: 32.30 17.10 150m: 1:44.56 18.35 250m: 2:57.59 18.62 350m: 4:13.38 18.83
75m: 49.98 17.68 175m: 2:02.69 18.13 275m: 3:16.75 19.16 375m: 4:31.81 18.43

100m: 1:07.93 17.95 200m: 2:20.77 18.08 300m: 3:35.55 18.80 400m: 4:49.97 18.16

21. БИРЮКОВ Леонид 2009 II СШ Олимп, Фрязино +0,76 4:54.41 II 374
25m: 15.60 15.60 125m: 1:28.80 18.96 225m: 2:43.61 18.92 325m: 3:59.53 19.06
50m: 32.74 17.14 150m: 1:47.42 18.62 250m: 3:02.97 19.36 350m: 4:18.48 18.95
75m: 51.21 18.47 175m: 2:06.01 18.59 275m: 3:21.54 18.57 375m: 4:37.54 19.06

100m: 1:09.84 18.63 200m: 2:24.69 18.68 300m: 3:40.47 18.93 400m: 4:54.41 16.87

22. КОМАРОВ Григорий 2009 II МБУ СШОР, Протвино, МО +0,60 4:57.03 II 364
25m: 15.16 15.16 125m: 1:26.80 18.10 225m: 2:42.54 19.05 325m: 3:59.95 19.14
50m: 32.29 17.13 150m: 1:45.21 18.41 250m: 3:01.83 19.29 350m: 4:19.62 19.67
75m: 50.38 18.09 175m: 2:04.33 19.12 275m: 3:21.00 19.17 375m: 4:38.88 19.26

100m: 1:08.70 18.32 200m: 2:23.49 19.16 300m: 3:40.81 19.81 400m: 4:57.03 18.15

23. ПАШКОВ Тимофей 2009 II СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,86 5:00.83 II 351
25m: 15.40 15.40 125m: 1:28.71 19.01 225m: 2:45.56 350m: 4:23.49 19.75
50m: 32.74 17.34 150m: 1:47.57 18.86 275m: 3:24.76 39.20 375m: 4:42.48 18.99
75m: 50.93 18.19 175m: 2:06.71 19.14 300m: 3:44.28 19.52 400m: 5:00.83 18.35

100m: 1:09.70 18.77 200m: 3:05.13 58.42 325m: 4:03.74 19.46

24. ПЕНЬКОВ Матвей 2009 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,58 5:01.06 II 350
25m: 15.90 15.90 125m: 1:29.97 18.83 225m: 2:46.58 19.14 325m: 4:04.71 19.40
50m: 33.78 17.88 150m: 1:49.12 19.15 250m: 3:06.43 19.85 350m: 4:24.12 19.41
75m: 52.21 18.43 175m: 2:08.22 19.10 275m: 3:25.72 19.29 375m: 4:43.08 18.96

100m: 1:11.14 18.93 200m: 2:27.44 19.22 300m: 3:45.31 19.59 400m: 5:01.06 17.98
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25. СТЕНЮШКИН Никита 2009 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,62 5:01.77 II 347
25m: 15.75 15.75 125m: 1:30.65 19.51 225m: 2:47.19 18.97 325m: 4:05.01 19.55
50m: 33.64 17.89 150m: 1:50.54 19.89 250m: 3:06.95 19.76 350m: 4:25.18 20.17
75m: 52.00 18.36 175m: 2:09.06 18.52 275m: 3:26.07 19.12 375m: 4:43.24 18.06

100m: 1:11.14 19.14 200m: 2:28.22 19.16 300m: 3:45.46 19.39 400m: 5:01.77 18.53

26. БАГЫРОВ Ильдар 2008 II Планета Фитнес , Казань +0,67 5:15.39 III 304
25m: 15.45 15.45 125m: 1:29.18 19.47 225m: 2:50.31 20.67 325m: 4:15.54 21.55
50m: 32.83 17.38 150m: 1:48.84 19.66 250m: 3:11.50 21.19 350m: 4:36.36 20.82
75m: 51.12 18.29 175m: 2:09.01 20.17 275m: 3:32.94 21.44 375m: 4:57.00 20.64

100m: 1:09.71 18.59 200m: 2:29.64 20.63 300m: 3:53.99 21.05 400m: 5:15.39 18.39

27. КУРИЛКО Никита 2009 3ю Искра, Ульяновск +0,77 5:20.99 III 289
25m: 15.52 15.52 125m: 1:31.98 20.37 225m: 2:55.59 20.89 325m: 4:19.29 20.57
50m: 32.89 17.37 150m: 1:52.24 20.26 250m: 3:16.96 21.37 350m: 4:40.52 21.23
75m: 51.56 18.67 175m: 2:13.68 21.44 275m: 3:38.13 21.17 375m: 5:01.64 21.12

100m: 1:11.61 20.05 200m: 2:34.70 21.02 300m: 3:58.72 20.59 400m: 5:20.99 19.35

28. МАЛАЕВ Султан 2008 1юн Mad Wave Красноярск, Красноярск +0,85 5:31.57 III 262
25m: 16.68 16.68 125m: 1:37.79 21.01 225m: 3:02.68 21.87 325m: 4:28.70 21.22
50m: 36.03 19.35 150m: 1:59.06 21.27 250m: 3:24.03 21.35 350m: 4:49.69 20.99
75m: 56.40 20.37 175m: 2:19.32 20.26 275m: 3:45.69 21.66 375m: 5:10.77 21.08

100m: 1:16.78 20.38 200m: 2:40.81 21.49 300m: 4:07.48 21.79 400m: 5:31.57 20.80

29. ПИКАЛОВ Тимофей 2009 III ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,77 5:38.36 III 246
25m: 15.43 15.43 125m: 1:34.47 21.52 275m: 3:47.32 45.24 375m: 5:17.56 22.28
50m: 33.12 17.69 150m: 1:54.99 20.52 300m: 4:09.77 22.45 400m: 5:38.36 20.80
75m: 52.60 19.48 175m: 2:17.00 22.01 325m: 4:32.13 22.36

100m: 1:12.95 20.35 225m: 3:02.08 45.08 350m: 4:55.28 23.15

30. ТРУБИН Артём 2008 1юн МАУ СШП, Вязьма +0,96 6:22.98 Iюн 170
25m: 17.39 17.39 150m: 2:10.33 24.60 275m: 4:19.32 400m: 6:22.98 22.20
50m: 37.71 20.32 175m: 2:36.04 25.71 300m: 5:36.97 1:17.65
75m: 59.34 21.63 225m: 3:27.53 51.49 325m: 5:11.18

125m: 1:45.73 46.39 250m: 4:45.39 1:17.86 375m: 6:00.78 49.60


